

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora LAÍS RIBEIRO DE ALMEIDA, Matrícula: 0371568-0, como fiscal do Contrato N° 01/2024, celebrado entre Secretaria do Agronegócio e Empreendedorismo Rural e a Empresa E P MARQUES PRODUÇÕES MUSICAIS LTDA, oriundo do Processo Administrativo N° 00317.000078-2024-46, podendo exigir da contratada quaisquer informações para o fiel cumprimento do aqui determinado.

Art. 2º - A servidora designada pode determinar a adoção de providências a CONTRATADA com o objetivo de corrigir possíveis inexactidões na execução do objeto deste contrato.

Art. 3º - A existência de fiscalização por parte da servidora designada de nenhum modo diminui ou altera a responsabilidade da contratada, em relação ao seu respectivo contrato, na obrigação ora assumida.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data da contratação.

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 15 de fevereiro de 2024.

Fábio Henrique Mendonça Xavier De Oliveira

Secretário

(Transcrição da nota EXTRATOS de N° 3470, datada de 15 de fevereiro de 2024.)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD-PI**EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO****EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PARCIAL REFERENTE AOS LOTES 1, 3, 4 E 5.****MODALIDADE: PREGÃO SOB FORMA ELETRÔNICA N° 13/2023/SEAD - PI**

OBJETO: A escolha da proposta mais vantajosa para o **Registro de Preços** com vistas a atender futura contratação de empresa para **prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, assistência técnica com o fornecimento de materiais e mão de obra, nos equipamentos e nas instalações e desinstalações de condicionadores de ar existentes, bebedouros e frigobares**, visando atender demanda da Secretaria de Estado da Administração (SEAD) e de diversos órgãos e entidades que compoem a Administração Pública Estadual.

- **Sessão de Abertura:** 28/12/2023 às 08:00h
- **Sessão de Rodada de lances:** 28/12/2023 às 09:00h



- **Local: sistema Banco do Brasil:** <https://www.licitacoes-e.com.br>
- **Pregoeira:** Luyne Delmondes Cardoso
- **Data da Adjucação no sistema LICITACOES-E: 08/02/2024 - Referente aos Itens: 01, 03, 04 e 05.**
- **Autoridade Superior:** Samuel Pontes do Nascimento/ Secretário de Administração do Estado do Piauí

ITENS 01 E 4	
DADOS DO FORNECEDOR	
RAZÃO SOCIAL	CLASSE A REFRIGERAÇÃO
CNPJ:	21.497.130/0001-51
Inscrição Estadual:	19.744.371-0
Inscrição Municipal	4517270
ENDEREÇO:	Rua Desembargador Mota Nº 1481, Bairro Monte Castelo - Teresina-PI
CONTATOS:	(86) 9 9808-0351
E-MAIL	classear.refrigeracao2@gmail.com
REPRESENTANTE:	ERINELDA MOURA RODRIGUES

LOTE 1 - SEDUC					
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	POTÊNCIA (BTUS)	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Serviço de Instalação de ar condicionado tipo split.	9.000	2647	R\$ 469,00	R\$ 1.241.443,00
2	Serviço de Instalação de ar condicionado tipo split.	12.000 até 18.000	10321	R\$ 476,00	R\$ 4.912.796,00
3	Serviço de Instalação de ar condicionado tipo split.	22.000 até 30.000	10321	R\$ 595,00	R\$ 6.140.995,00
4	Serviço de Instalação de ar condicionado tipo split.	36.000 até 60.000	3176	R\$ 945,00	R\$ 3.001.320,00
5	Serviço de Desinstalação de ar condicionado tipo split.	9.000	2647	R\$ 213,93	R\$ 566.272,71



6	Serviço de Desinstalação de ar condicionado tipo split.	12.000 até 18.000	10057	R\$ 213,93	R\$ 2.151.494,01
7	Serviço de Desinstalação de ar condicionado tipo split.	22.000 até 30.000	10057	R\$ 420,00	R\$ 4.223.940,00
8	Serviço de Desinstalação de ar condicionado tipo split.	36.000 até 60.000	3704	R\$ 658,00	R\$ 2.437.232,00
9	Serviço de Manutenção preventiva de ar condicionado tipo split.	9.000	2382	R\$ 325,50	R\$ 775.341,00
10	Serviço de Manutenção preventiva de ar condicionado tipo split.	12.000 até 18.000	10321	R\$ 325,50	R\$ 3.359.485,50
11	Serviço de Manutenção preventiva de ar condicionado tipo split.	22.000 até 30.000	10586	R\$ 446,25	R\$ 4.724.002,50
12	Serviço de Manutenção preventiva de ar condicionado tipo split.	36.000 até 60.000	3176	R\$ 577,50	R\$ 1.834.140,00
13	Serviço de Manutenção corretiva de ar condicionado tipo split.	9.000	2382	R\$ 595,00	R\$ 1.417.290,00
14	Serviço de Manutenção corretiva de ar condicionado tipo split.	12.000 até 18.000	10321	R\$ 595,00	R\$ 6.140.995,00



15	Serviço de Manutenção corretiva de ar condicionado tipo split.	22.000 até 30.000	10586	R\$ 665,00	R\$ 7.039.690,00
16	Serviço de Manutenção corretiva de ar condicionado tipo split.	36.000 até 60.000	3176	R\$ 997,50	R\$ 3.168.060,00
TOTAL					R\$ 53.134.496,72

PEÇAS DE REPOSIÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DAS PEÇAS	BTUS	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	gás	9.000	239	R\$ 126,00	R\$ 30.114,00
2	placa eletrônica principal		239	R\$ 280,00	R\$ 66.920,00
3	placa eletrônica receptora		239	R\$ 107,20	R\$ 25.620,80
4	motor do ventilador		239	R\$ 199,50	R\$ 47.680,50
5	controle remoto		239	R\$ 88,50	R\$ 21.151,50
6	turbina		239	R\$ 136,50	R\$ 32.623,50
7	serpentina para unidade condensadora		239	R\$ 770,00	R\$ 184.030,00
8	serpentina para unidade evaporadora		239	R\$ 604,80	R\$ 144.547,20
9	compressor		239	R\$ 686,70	R\$ 164.121,30



10	gás	12.000 até 18.000	1033	R\$ 157,50	R\$ 162.697,50
11	placa eletrônica principal		1033	R\$ 371,70	R\$ 383.966,10
12	placa eletrônica receptora		1033	R\$ 138,60	R\$ 143.173,80
13	motor do ventilador		1033	R\$ 224,00	R\$ 231.392,00
14	controle remoto		1033	R\$ 100,80	R\$ 104.126,40
15	turbina		1033	R\$ 217,00	R\$ 224.161,00
16	serpentina para unidade condensadora		1033	R\$ 932,40	R\$ 963.169,20
17	serpentina para unidade evaporadora		1033	R\$ 875,00	R\$ 903.875,00
18	compressor		1033	R\$ 952,00	R\$ 983.416,00
19	gás	22.000 até 30.000	1059	R\$ 196,00	R\$ 207.564,00
20	placa eletrônica principal		1059	R\$ 479,50	R\$ 507.790,50
21	placa eletrônica receptora		1059	R\$ 277,30	R\$ 293.660,70
22	motor do ventilador		1059	R\$ 441,00	R\$ 467.019,00
23	controle remoto		1059	R\$ 100,80	R\$ 106.747,20
24	turbina		1059	R\$ 340,20	R\$ 360.271,80
25	serpentina para unidade condensadora		1059	R\$ 1.365,00	R\$ 1.445.535,00
26	serpentina para unidade evaporadora		1059	R\$ 1.246,00	R\$ 1.319.514,00
27	compressor		1059	R\$ 1.218,00	R\$ 1.289.862,00



28	gás	36.000 até 60.000	318	R\$ 266,00	R\$ 84.588,00
29	placa eletrônica principal		318	R\$ 619,50	R\$ 197.001,00
30	placa eletrônica receptora		318	R\$ 322,00	R\$ 102.396,00
31	motor do ventilador		318	R\$ 579,60	R\$ 184.312,80
32	controle remoto		318	R\$ 105,00	R\$ 33.390,00
33	turbina		318	R\$ 455,00	R\$ 144.690,00
34	serpentina para unidade condensadora		318	R\$ 3.640,00	R\$ 1.157.520,00
35	serpentina para unidade evaporadora		318	R\$ 3.500,00	R\$ 1.113.000,00
36	compressor		318	R\$ 3.376,90	R\$ 1.073.854,20
VALOR ESTIMADO DAS PEÇAS					R\$ 14.905.502,00
VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE 1					R\$ 68.039.998,72

LOTE 4 - SEJUS, GAMIL, SEFAZ, SEAD, SASC, SESAPI, IAEPI, SEINFRA, INTERPI E PGE

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	POTÊNCIA (BTUS)	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Serviço de Instalação de ar condicionado tipo split.	9.000	259	R\$ 402,65	R\$ 104.286,35
2	Serviço de Instalação de ar condicionado tipo split.	12.000 até 18.000	614	R\$ 408,70	R\$ 250.941,80
3	Serviço de Instalação de ar condicionado tipo split.	22.000 até 30.000	408	R\$ 510,80	R\$ 208.406,40
4	Serviço de Instalação de ar condicionado tipo split.	36.000 até 60.000	278	R\$ 811,30	R\$ 225.541,40
5	Serviço de Desinstalação de ar condicionado tipo split.	9.000	206	R\$ 183,70	R\$ 37.842,20
6	Serviço de Desinstalação de ar condicionado tipo split.	12.000 até 18.000	622	R\$ 183,70	R\$ 114.261,40



7	Serviço de Desinstalação de ar condicionado tipo split.	22.000 até 30.000	415	R\$ 360,60	R\$ 149.649,00
8	Serviço de Desinstalação de ar condicionado tipo split.	36.000 até 60.000	283	R\$ 564,90	R\$ 159.866,70
9	Serviço de Manutenção preventiva de ar condicionado tipo split.	9.000	386	R\$ 279,45	R\$ 107.867,70
10	Serviço de Manutenção preventiva de ar condicionado tipo split.	12.000 até 18.000	1172	R\$ 279,45	R\$ 327.515,40
11	Serviço de Manutenção preventiva de ar condicionado tipo split.	22.000 até 30.000	507	R\$ 383,10	R\$ 194.231,70
12	Serviço de Manutenção preventiva de ar condicionado tipo split.	36.000 até 60.000	334	R\$ 495,80	R\$ 165.597,20
13	Serviço de Manutenção corretiva de ar condicionado tipo split.	9.000	266	R\$ 510,83	R\$ 135.880,78
14	Serviço de Manutenção corretiva de ar condicionado tipo split.	12.000 até 18.000	992	R\$ 510,83	R\$ 506.743,36
15	Serviço de Manutenção corretiva de ar condicionado tipo split.	22.000 até 30.000	411	R\$ 570,93	R\$ 234.652,23
16	Serviço de Manutenção corretiva de ar condicionado tipo split.	36.000 até 60.000	270	R\$ 856,40	R\$ 231.228,00



17	Serviço de Instalação de Ar Condicionado tipo split	7.000	20	R\$ 390,63	R\$ 7.812,60
18	Serviço de Desinstalação de Ar Condicionado tipo split	7.000	20	R\$ 210,35	R\$ 4.207,00
19	Serviço de Manutenção Preventiva de Ar Condicionado tipo split	7.000	20	R\$ 285,45	R\$ 5.709,00
20	Serviço de Manutenção Corretiva de Ar Condicionado tipo split	7.000	20	R\$ 495,80	R\$ 9.916,00
TOTAL					R\$ 3.182.156,22

PEÇAS DE REPOSIÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DAS PEÇAS	BTUS	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	gás	7.000	2	R\$ 106,05	R\$ 212,10
2	placa eletrônica principal		2	R\$ 240,40	R\$ 480,80
3	placa eletrônica receptora		2	R\$ 91,95	R\$ 183,90
4	motor do ventilador		2	R\$ 171,30	R\$ 342,60
5	controle remoto		2	R\$ 75,75	R\$ 151,50
6	turbina		2	R\$ 117,20	R\$ 234,40
7	serpentina para unidade condensadora		2	R\$ 661,10	R\$ 1.322,20
8	serpentina para unidade evaporadora		2	R\$ 513,85	R\$ 1.027,70
9	compressor		2	R\$ 589,55	R\$ 1.179,10



10	gás	9.000	27	R\$ 108,20	R\$ 2.921,40
11	placa eletrônica principal		27	R\$ 240,20	R\$ 6.485,40
12	placa eletrônica receptora		27	R\$ 91,95	R\$ 2.482,65
13	motor do ventilador		27	R\$ 171,30	R\$ 4.625,10
14	controle remoto		27	R\$ 75,75	R\$ 2.045,25
15	turbina		27	R\$ 117,20	R\$ 3.164,40
16	serpentina para unidade condensadora		27	R\$ 661,10	R\$ 17.849,70
17	serpentina para unidade evaporadora		27	R\$ 519,25	R\$ 14.019,75
18	compressor		27	R\$ 589,60	R\$ 15.919,20
19	gás	12.000 até 18.000	100	R\$ 135,25	R\$ 13.525,00
20	placa eletrônica principal		100	R\$ 319,15	R\$ 31.915,00
21	placa eletrônica receptora		100	R\$ 119,00	R\$ 11.900,00
22	motor do ventilador		100	R\$ 192,35	R\$ 19.235,00
23	controle remoto		100	R\$ 86,55	R\$ 8.655,00
24	turbina		100	R\$ 186,30	R\$ 18.630,00
25	serpentina para unidade condensadora		100	R\$ 800,50	R\$ 80.050,00
26	serpentina para unidade evaporadora		100	R\$ 751,25	R\$ 75.125,00
27	compressor	100	R\$ 817,35	R\$ 81.735,00	
28	gás	22.000 até 30.000	42	R\$ 168,30	R\$ 7.068,60
29	placa eletrônica principal		42	R\$ 411,70	R\$ 17.291,40
30	placa eletrônica receptora		42	R\$ 238,00	R\$ 9.996,00
31	motor do ventilador		42	R\$ 378,65	R\$ 15.903,30
32	controle remoto		42	R\$ 86,55	R\$ 3.635,10
33	turbina		42	R\$ 292,10	R\$ 12.268,20
34	serpentina para unidade condensadora		42	R\$ 1.171,95	R\$ 49.221,90
35	serpentina para unidade evaporadora		42	R\$ 1.069,75	R\$ 44.929,50
36	compressor		42	R\$ 1.045,75	R\$ 43.921,50



37	gás	36.000 até 60.000	27	R\$ 228,40	R\$ 6.166,80
38	placa eletrônica principal		27	R\$ 531,90	R\$ 14.361,30
39	placa eletrônica receptora		27	R\$ 276,40	R\$ 7.462,80
40	motor do ventilador		27	R\$ 497,61	R\$ 13.435,47
41	controle remoto		27	R\$ 90,10	R\$ 2.432,70
42	turbina		27	R\$ 390,60	R\$ 10.546,20
43	serpentina para unidade condensadora		27	R\$ 3.125,10	R\$ 84.377,70
44	serpentina para unidade evaporadora		27	R\$ 3.004,90	R\$ 81.132,30
45	compressor		27	R\$ 2.899,10	R\$ 78.275,70
VALOR ESTIMADO DAS PEÇAS					R\$ 917.843,62
VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE 4					R\$ 4.099.999,84

VALOR TOTAL DA EMPRESA	R\$ 7.282.156,06 (sete milhões duzentos e oitenta e dois mil cento e cinquenta e seis reais e seis centavos)
-------------------------------	---

ITENS 03 e 05	
DADOS DO FORNECEDOR	
RAZÃO SOCIAL	CONCRETIZAR SERVICOS DE MANUTENCAO E LIMPEZA LTDA
CNPJ:	24.109.950/0001-17
Inscrição Estadual:	197054803
Inscrição Municipal	4572149
ENDEREÇO:	Rua Padre José Rêgo, 2794 - Bairro: São João, Teresina/PI
CONTATOS:	(86) 99496-6929; 99462-0790
E-MAIL	concretizarservicos@yahoo
REPRESENTANTE:	HIGO AUGUSTO DE SOUSA RIBEIRO

LOTE 3 - SSP, CBMEPI, DETRAN, FUESPI, COJUV, IASPI, JUCEPI, SEPLAN, SEMINPER E VICEGOV					
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	POTÊNCIA (BTUS)	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL



1	Serviço de Instalação de ar condicionado tipo split.	9.000	668	R\$ 469,07	R\$ 313.338,76
2	Serviço de Instalação de ar condicionado tipo split.	12.000 até 18.000	1037	R\$ 476,07	R\$ 493.684,59
3	Serviço de Instalação de ar condicionado tipo split.	22.000 até 30.000	578	R\$ 595,09	R\$ 343.962,02
4	Serviço de Instalação de ar condicionado tipo split.	36.000 até 60.000	213	R\$ 945,14	R\$ 201.314,82
5	Serviço de Desinstalação de ar condicionado tipo split.	9.000	425	R\$ 213,96	R\$ 90.933,00
6	Serviço de Desinstalação de ar condicionado tipo split.	12.000 até 18.000	865	R\$ 213,96	R\$ 185.075,40
7	Serviço de Desinstalação de ar condicionado tipo split.	22.000 até 30.000	483	R\$ 420,06	R\$ 202.888,98
8	Serviço de Desinstalação de ar condicionado tipo split.	36.000 até 60.000	170	R\$ 658,09	R\$ 111.875,30
9	Serviço de Manutenção preventiva de ar condicionado tipo split.	9.000	1225	R\$ 325,55	R\$ 398.798,75
10	Serviço de Manutenção preventiva de ar condicionado tipo split.	12.000 até 18.000	1619	R\$ 325,55	R\$ 527.065,45
11	Serviço de Manutenção preventiva de ar condicionado tipo split.	22.000 até 30.000	872	R\$ 446,31	R\$ 389.182,32



12	Serviço de Manutenção preventiva de ar condicionado tipo split.	36.000 até 60.000	370	R\$ 577,58	R\$ 213.704,60
13	Serviço de Manutenção corretiva de ar condicionado tipo split.	9.000	699	R\$ 595,09	R\$ 415.967,91
14	Serviço de Manutenção corretiva de ar condicionado tipo split.	12.000 até 18.000	1139	R\$ 595,09	R\$ 677.807,51
15	Serviço de Manutenção corretiva de ar condicionado tipo split.	22.000 até 30.000	663	R\$ 665,10	R\$ 440.961,30
16	Serviço de Manutenção corretiva de ar condicionado tipo split.	36.000 até 60.000	257	R\$ 997,64	R\$ 256.393,48
TOTAL					R\$ 5.262.954,19

PEÇAS DE REPOSIÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DAS PEÇAS	BTUS	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
10	gás	9.000	70	R\$ 126,02	R\$ 8.821,40
11	placa eletrônica principal		70	R\$ 280,04	R\$ 19.602,80
12	placa eletrônica receptora		70	R\$ 107,12	R\$ 7.498,40
13	motor do ventilador		70	R\$ 199,53	R\$ 13.967,10
14	controle remoto		70	R\$ 88,21	R\$ 6.174,70
15	turbina		70	R\$ 136,52	R\$ 9.556,40
16	serpentina para unidade condensadora		70	R\$ 770,11	R\$ 53.907,70
17	serpentina para unidade evaporadora		70	R\$ 604,89	R\$ 42.342,30
18	compressor		70	R\$ 686,80	R\$ 48.076,00



19	gás	12.000 até 18.000	114	R\$ 157,52	R\$ 17.957,28
20	placa eletrônica principal		114	R\$ 371,75	R\$ 42.379,50
21	placa eletrônica receptora		114	R\$ 138,62	R\$ 15.802,68
22	motor do ventilador		114	R\$ 224,03	R\$ 25.539,42
23	controle remoto		114	R\$ 100,81	R\$ 11.492,34
24	turbina		114	R\$ 217,03	R\$ 24.741,42
25	serpentina para unidade condensadora		114	R\$ 932,53	R\$ 106.308,42
26	serpentina para unidade evaporadora		114	R\$ 875,13	R\$ 99.764,82
27	compressor	114	R\$ 952,14	R\$ 108.543,96	
28	gás	22.000 até 30.000	67	R\$ 196,03	R\$ 13.134,01
29	placa eletrônica principal		67	R\$ 479,57	R\$ 32.131,19
30	placa eletrônica receptora		67	R\$ 277,24	R\$ 18.575,08
31	motor do ventilador		67	R\$ 441,06	R\$ 29.551,02
32	controle remoto		67	R\$ 100,81	R\$ 6.754,27
33	turbina		67	R\$ 340,25	R\$ 22.796,75
34	serpentina para unidade condensadora		67	R\$ 1.365,20	R\$ 91.468,40
35	serpentina para unidade evaporadora		67	R\$ 1.246,18	R\$ 83.494,06
36	compressor	67	R\$ 1.218,00	R\$ 81.606,00	



37	gás	36.000 até 60.000	26	R\$ 266,00	R\$ 6.916,00
38	placa eletrônica principal		26	R\$ 619,50	R\$ 16.107,00
39	placa eletrônica receptora		26	R\$ 322,00	R\$ 8.372,00
40	motor do ventilador		26	R\$ 579,60	R\$ 15.069,60
41	controle remoto		26	R\$ 105,00	R\$ 2.730,00
42	turbina		26	R\$ 455,00	R\$ 11.830,00
43	serpentina para unidade condensadora		26	R\$ 3.640,21	R\$ 94.645,46
44	serpentina para unidade evaporadora		26	R\$ 3.500,50	R\$ 91.013,00
45	compressor		26	R\$ 3.377,28	R\$ 87.809,28
VALOR ESTIMADO DAS PEÇAS					R\$ 1.376.479,76
VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE 3					R\$ 6.639.433,95

LOTE 5 - SEAD (INCLUSÃO DE ITEM NOVO)				
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Manutenção Preventiva de Bebedouro de Coluna com opção de água mineral gelada, com reposição de material de consumo.	18	R\$ 759,57	R\$ 13.672,26
2	Manutenção Corretiva de Bebedouro de Coluna com opção de água mineral gelada, com reposição de material de consumo.	18	R\$ 759,57	R\$ 13.672,26
3	Manutenção Preventiva de Frigobares com capacidade de 76 a 80 LTS, 220V, reposição de material de consumo.	43	R\$ 848,93	R\$ 36.503,99
4	Manutenção Corretiva de Frigobares com capacidade de 76 a 80 LTS, 220V, reposição de material de consumo	43	R\$ 1.273,39	R\$ 54.755,77
5	Manutenção Preventiva de Bebedouros Industrial com gabinete em aço inoxidável com 03 torneiras, com reposição de material de consumo.	12	R\$ 571,92	R\$ 6.863,04



6	Manutenção Corretiva de Bebedouros Industrial com gabinete em aço inoxidável com 03 torneiras, com reposição de material de consumo.	12	R\$ 1.461,05	R\$ 17.532,60
VALOR TOTAL				R\$ 142.999,92

VALOR TOTAL DA EMPRESA	R\$ 6.782.433,87 (seis milhões, setecentos e oitenta e dois mil quatrocentos e trinta e três reais e oitenta e sete centavos)
-------------------------------	--

Teresina - PI

(documento assinado e datado eletronicamente)

SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO

Secretário de Administração do Estado do Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 3494, datada de 15 de fevereiro de 2024.)

AVISOS

SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR-PI

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS. TOMADA DE PREÇOS Nº 023/2023-SETUR.	
Nº do Processo SEI	00153.001201/2023-85.
Modalidade de Licitação	Tomada de Preços.
Tipo de Licitação	MENOR PREÇO, sob o regime de empreitada por preço unitário.
Fundamento Legal	Lei nº 8.666/93.
Nome do Órgão	SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR.

